
Jeg passer inn! 
ANSVAR + OMSORG + RESPEKT = VENNSKAP 

  

Informasjon: 
- På onsdag hadde vi en veldig fin tur på Teiebanen. Barna koste seg i sola, med aktiviteter og lek.  
- Denne uken får elevene med seg en hvit lekseperm. Alle oppgavene skal gjøres og permen leveres 
innen fredag. 
- Minner om ny dato for foreldremøte: 28.09.21. Innkalling kommer.   
- Uteskole på onsdag denne uken er vi på Teiebanen. 
  
  
  

Vi oppfordrer alle til å lese litt hver dag!  
Mengdetrening er viktig for leseutviklingen og leseforståelsen.  

  

  

UKELEKSER:  Ukeleksen betyr at dere selv fordeler leksene utover i uken (mandag-torsdag).  
Leksepermen blir delt ut på mandag og samlet inn på fredag. 

  

Nyttige lenker: 

- Lesetrim: http://portal.sandefjordskolen.no/lesetrim/ 
  
- Salaby bibliotek: https://skole.salaby.no/3-4/norsk/bibliotek 

-Stairs: https://stairs1-4-nynorsk.cappelendamm.no/oppgavetre/seksjon.html?tid=1110242  

- Bli med sangen2021: BlimE! - Dynamitt - Nicolay Ramm - BlimE-dansen 2021 - NRK Super 

- Gruble: https://www.gruble.net/matte/plusstrening/ 
  

  

  

Skolen starter hver dag kl.08.20. 

Skolen 
starter 
hver dag 
kl.08.20 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1.økt: 
8.20-9.30 
  
  

Samling/PALS 
KØ/norsk/matem. 

Samling/PALS 
Norsk/eng./nat.f
. 

Samling/PAL
S 
  
UTESKOLE 

Samling/PALS 
Norsk/matem./KRL
E 

Samling/PALS 
Norsk/K&H/matem
. 

http://portal.sandefjordskolen.no/lesetrim/
https://skole.salaby.no/3-4/norsk/bibliotek
https://stairs1-4-nynorsk.cappelendamm.no/oppgavetre/seksjon.html?tid=1110242
https://www.youtube.com/watch?v=DQQX_m4VEPc
https://www.gruble.net/matte/plusstrening/


Friminutt
: 9.30-
9.40 

     Kl.12.00-
13.00:  
Fag i 
klasseromme
t 

  
  
  
  
  
  

    

2.økt: 
9.40-
10.30 
  

 KØ/norsk/matem.  Norsk/eng./nat.
f. 

 Norsk/matem./KRL
E 

 Norsk/K&H/mate
m. 

Mat: 
10.30-
10.50 
Friminutt
: 10.50-
11.20 

        

3.økt: 
11.20-
12.30 
  

KØ/norsk/matem. Norsk/eng./nat.f
. 

  
  

Norsk/matem./KRL
E 
  

  
  

Norsk/K&H/matem
. 

Friminutt
: 12.30-
12.45 

    

4.økt: 
12.45-
14.00 
  

Arbeidsplan i 
kontaktlærergrupp
er 

Arbeidsplan 

  Slutt kl. 14.00 Slutt kl. 13.00 Slutt kl. 
13.00 

Slutt kl. 13.00 Slutt kl. 14.00 

   

Skolens hjemmeside: 

https://faerder.kommune.no/labakkenskole/ 
SkoleSMS:  

https://faerder.kommune.no/labakkenskole/nyheter-fra-skolen/nyheter-fra-
skolen/skolesms.62968.aspx 
Kontaktlærer: line.hovik.zondag@faerder.kommune.no   
Kontaktlærer: nina.b.kristoffersen@faerder.kommune.no 
Kontaktlærer: ingvild.roholt@faerder.kommune.no 
Kontaktlærer:  lene.sverresdatter.vestheim@faerder.kommune.no  
Teamkoordinator: Line Høvik Zondag 

  

Vennlig hilsen team 4. trinn 
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